Администрация муниципального района «Могочинский район»

                                                    ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03  июля 2015 года	                            № 375

О внесении изменений в постановление администрации муниципального района «Могочинский район» № 311 от 04 июня 2015 года «О создании постоянно действующего оперативного штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2015-2016 гг.»

       В соответствии с п. 5 Протокола заседания постоянно действующего оперативного штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно – коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2015 – 2016 гг., п. 4 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 г.  № 131 - ФЗ (ред. от 30.03.2015 г.) "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", в целях оказания содействия и осуществления контроля за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2015/2016 гг., руководствуясь ст. 24 Устава муниципального района «Могочинский район», администрация муниципального района «Могочинский район» постановляет:

1. Внести изменения и дополнения  в состав постоянно действующего оперативного штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2015-2016 гг.  (приложение № 1).
2. Членам постоянно действующего оперативного штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» к работе в отопительный период 2015-2016 гг. неукоснительно участвовать в заседаниях оперативного штаба, обеспечивать исполнение решений, принятых на заседаниях штаба.
3. Главам муниципальных образований муниципального района «Могочинский район», руководителям предприятий и организаций жилищно - коммунального хозяйства муниципального района «Могочинский район» продолжать работу по контролю за ходом выполнения мероприятий и передавать ежемесячно, в срок не позднее 5 числа месяца, следующего за отчетным, информацию в отдел строительства, инвестиций и содействия ЖКХ поселений администрации муниципального района «Могочинский район».
4. Настоящее постановление опубликовать в газете «Могочинский рабочий» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района «Могочинский район» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы муниципального района «Могочинский район» по вопросам развития инфраструктуры А. Б. Вяткина.

Глава муниципального  района
«Могочинский район»		 Д.В.Плюхин

Приложение № 1
УТВЕРЖДЕНО
постановлением администрации
муниципального района
№ 375  от  03 июля 2015 года

СОСТАВ
постоянно действующего оперативного штаба по контролю за ходом подготовки предприятий и организаций жилищно-коммунального хозяйства муниципального района «Могочинского района» к работе в отопительный период 2015-2016 гг.

	Плюхин Дмитрий Валентинович

Вяткин
Андрей Борисович

Каргина Яна Владимировна

	-

-

-

	глава муниципального района «Могочинский район», председатель оперативного штаба;

заместитель главы муниципального района «Могочинский район», заместитель председателя оперативного штаба;

начальник отдела строительства, инвестиций и содействия ЖКХ поселений администрации муниципального района «Могочинский район», секретарь оперативного штаба.

	Члены оперативного штаба:

Краснов Евгений Александрович

-

глава городского поселения «Могочинское» (по согласованию);

Кузьмина Марина Васильевна

Зырянова Любовь Ивановна

-

-

глава городского поселения «Давендинское» (по согласованию);

и.о. главы городского поселения «Ключевское» (по согласованию);

	Мельник Алексей Леонидович

Максимович Сергей Иванович

Куприянов Сергей Михайлович

Грудинина Светлана Владимировна

Чижов Анатолий Владимирович

Полетучий Виктор Анатольевич

Мунгалов Юрий Николаевич

Гизатов Александр Александрович

Ефремов Юрий Анатольевич

Субботин Виктор Анатольевич

Прокопенко Анатолий Иванович

Ярочкин Николай Викторович

Батарлыкова Юлия
Александровна

Каверина Олеся
Александровна

Резникова Светлана
Ришардовна

Мирина Нелли
Владимировна
	   -

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-

-
	глава городского поселения «Ксеньевское» (по согласованию);

и.о. главы городского поселения «Амазарское» (по согласованию);

глава сельского поселения «Сбегинское» (по согласованию);

и.о. главы сельского поселения «Семиозернинское» (по согласованию);

директор ООО «РСО «Тепловодоканал» (по согласованию);

директор ООО «УО «Коммунальник» (по согласованию);

директор ТСЖ «Парус» (по согласованию);

директор МУП ЖКХ «Давенда» (по согласованию);

директор МУП ЖКХ «Ключевский» (по согласованию);

и.о. директора ООО «ТСК» (по согласованию);

директор ООО «Амазар» (по согласованию);

директор ООО ТВСК «Услуга» (по согласованию);

 главный судебный пристав
  Могочинского УФССП России
  по Забайкальскому (по согласованию);

 и.о. заместителя начальника
  юридического отдела администрации
  муниципального района «Могочинский
  район» (по согласованию);

 председатель Комитета по финансам
  администрации муниципального района
  «Могочинский район»
  (по согласованию);

 начальник отдела имущественных и
  земельных отношений администрации
  муниципального района «Могочинский
  район» (по согласованию).